

## 富国基金管理有限公司关于富国精准医疗灵活配置混合型证券投资基金基金经理变更的公告

2018年02月28日

### 1 公告基本信息

基金名称	富国精准医疗灵活配置混合型证券投资基金
基金简称	富国精准医疗灵活配置混合
基金主代码	006176
基金管理人名称	富国基金管理有限公司
公告依据	《证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	解聘基金经理
共同管理本基金的其他基金经理姓名	于洋
离任基金经理姓名	戴强

### 2 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	戴强
离任原因	个人原因
离任日期	2018-02-27
转任本公司其他工作岗位的说明	-
是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续	-
是否已按规定在中国基金业协会办理注册手续	是

### 3 其他需要说明的事项

本公司已按有关规定向中国证监会上海监管局备案。

## 富国基金管理有限公司关于富国医疗保健行业混合型证券投资基金基金经理变更的公告

2018年02月28日

### 1 公告基本信息

基金名称	富国医疗保健行业混合型证券投资基金
基金简称	富国医疗保健行业混合
基金主代码	000220
基金管理人名称	富国基金管理有限公司
公告依据	《证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	解聘基金经理
共同管理本基金的其他基金经理姓名	于洋
离任基金经理姓名	戴强

### 2 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	戴强
离任原因	个人原因
离任日期	2018-02-27
转任本公司其他工作岗位的说明	-
是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续	-
是否已按规定在中国基金业协会办理注册手续	是

### 3 其他需要说明的事项

本公司已按有关规定向中国证监会上海监管局备案。

## 索菲亚家居股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:002572

证券简称:索菲亚

公告编号:2018-010

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

### 一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	6,161,560,129.65	4,529,954,328.40	36.02%
营业利润	1,179,448,576.08	820,790,678.11	43.70%
利润总额	1,181,937,590.46	830,987,129.36	42.25%
归属于上市公司股东的净利润	906,513,860.70	664,016,868.79	36.37%
基本每股收益(元)	0.0806	0.7204	32.80%
加权平均净资产收益率	21.95%	22.55%	-0.60%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	7,065,389,752.46	5,336,166,687.03	32.17%
归属于上市公司股东的所有者权益	4,470,763,964.19	3,888,385,790.44	14.98%
股本	923,426,310.00	461,713,156.00	100.00%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	4.84	8.42	-42.52%

### 二、经营业绩和财务状况情况说明

公司2017年度实现营业收入616,156.01万元,比上年同期增长36.02%;利润总额118,193.76万元,比上年同期增长42.25%;实现归属于上市公司股东的净利润90,561.39万元,比上年同期增长36.37%。主要原因是:

- (一)报告期内,公司以索菲亚定制家具为核心,司米定制橱柜、米兰纳及华鹤定制木门、家具家居的销售转移带来贡献;
- (二)司米橱柜、较大司米橱柜的收入为5.95亿元,同比增长42.55%,司米专卖店近720家,由于前期投入较大,目前司米橱柜仍然处于亏损状态,但是随着收入的增长,经营

### 2 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	戴强
离任原因	个人原因
离任日期	2018-02-27
转任本公司其他工作岗位的说明	-
是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续	-
是否已按规定在中国基金业协会办理注册手续	是

### 3 其他需要说明的事项

本公司已按有关规定向中国证监会上海监管局备案。

## 富国基金管理有限公司关于富国中证10年期国债交易型开放式指数证券投资基金增加网下现金发售代理机构、网下债券发售代理机构的公告

根据富国基金管理有限公司(以下简称“本基金管理人”)与华鑫证券有限责任公司(以下简称“华鑫证券”)签署的基金销售协议,自2018年2月28日起,华鑫证券担任本基金管理人于2018年1月8日—2018年3月9日期间募集发行的富国中证10年期国债交易型开放式指数证券投资基金(以下简称“本基金”;场内简称:十年债;基金代码:511310;认购代码:511313)的网下现金发售代理机构及网下债券发售代理机构。投资人可通过华鑫证券办理开户及本基金基金的认购等业务。其他业务的开通情况敬请投资者留意届时公告。

一、投资者可以通过以下途径咨询有关事宜:

- 1、华鑫证券有限责任公司  
客服电话:4001099918  
网址:www.cfsc.com.cn
- 2、富国基金管理有限公司  
客服电话:4008806888  
网址:www.fund100.com.cn

二、重要提示  
投资者如需查询本基金的发行文件(《发售公告》、《招募说明书》和《基金合同摘要》等)可登陆本基金管理人公司网站或查询2018年1月3日的《中国证券报》、《证券时报》。

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读相关基金合同、《招募说明书》等法律文件,了解基金产品的详细情况,选择与自己风险识别能力和风险承受能力相匹配的基金,并注意投资风险。

特此公告。

富国基金管理有限公司

二零一八年二月二十八日

## 上海加冷松芝汽车空调股份有限公司2017年度业绩快报

股票代码:002454

公司简称:松芝股份

公告号:2018-004

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经上海加冷松芝汽车空调股份有限公司(以下简称“公司”)内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

### 一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减幅度(%)
营业总收入	4,174,431,309.34	3,235,477,212.84	29.02%
营业利润	458,956,214.84	269,127,917.51	70.53%
利润总额	456,746,940.63	268,475,543.56	73.03%
净利润	388,520,084.70	256,579,317.39	51.42%
归属于上市公司股东的净利润	370,515,361.12	234,138,299.60	58.26%
基本每股收益(元)	0.88	0.58	51.57%
加权平均净资产收益率	12.33%	8.91%	3.42%
项目	本报告期末	本报告期初	增减幅度(%)
总资产	6,266,491,841.51	4,812,459,893.24	30.21%
归属于上市公司股东的所有者权益	3,123,339,883.66	2,785,186,779.44	12.14%
股本	421,994,400	421,994,400	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.40	6.60	12.12%

### 二、经营业绩和财务状况情况说明

- 1.报告期内,公司实现销售收入4,174,431,309.34元,较上年同期增长了29.40%,主要原因:(1)2017年新能源客车空调业务继续增长,市场占有率进一步提升;(2)2017年新能源客车新产品中智能暖风空调及电热管理系统市场推广较好,销售收入增长较快;(3)2017年公司乘用车空调业务发展较好,新客户和新车型拉动车辆乘用车销售收入增长较快。
- 2.报告期内,公司实现营业利润458,956,214.84元,较上年同期增长了70.53%,主要原因:(1)公司2017年销售收入增长较快;(2)公司主要产品毛利率有所上升;(3)公

## 苏州恒久光电科技股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:002808

证券简称:苏州恒久

公告编号:2018-005

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

### 一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入(元)	286,476,352.52	274,692,192.26	4.29%
营业利润(元)	35,434,846.76	44,211,040.94	-19.85%
利润总额(元)	35,416,666.90	46,063,049.63	-24.10%
归属于上市公司股东的净利润(元)	30,603,698.86	41,047,172.04	-25.44%
基本每股收益(元)	0.159	0.26	-37.89%
加权平均净资产收益率	5.75%	10.93%	下降6.18个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产(元)	623,771,840.48	574,486,856.65	8.58%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	541,155,628.03	523,077,850.03	3.46%
股本(元)	192,000,000.00	120,000,000.00	60.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.82	4.36	-35.32%

- 注:①上述数据均以公司合并报表数据填列;
- ②报告期内,公司实施了以资本公积金向全体股东每10股转增6股的权益分派方案,上年同期基本每股收益按照调整后的股本数计算。
- 二、经营业绩和财务状况情况说明
- 1.经营业绩说明  
报告期内,公司实现营业收入286,476,352.52元,较上年同期增长4.29%;实现营业利润35,434,846.76元,较上年同期下降19.85%;实现利润总额35,416,666.90元,较上年同期下降24.10%;实现归属于上市公司股东的净利润30,603,698.86元,较上年同期下降25.44%。
- 报告期内,公司营业总收入较上年同期增长4.29%,而归属于上市公司股东的净利润

## 南京埃斯顿自动化股份有限公司2017年度业绩快报

股票代码:002747

股票简称:埃斯顿公告编号:2018-004号

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度财务数据仅为初步核算的结果,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2017年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

### 一、2017年度主要财务数据

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,076,980,196.10	676,349,722.03	59.04%
营业利润	81,842,785.57	31,862,337.58	156.06%
利润总额	119,424,420.26	80,264,826.11	48.79%
归属于上市公司股东的净利润	95,179,809.59	68,589,624.19	38.77%
基本每股收益(元/股)	0.11	0.09	22.22%
加权平均净资产收益率(%)	6.28	8.41	-2.13
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	3,494,376,360.51	1,880,929,341.79	85.78%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,524,417,714.18	1,452,797,468.62	4.93%
股本(股)	836,080,806.00	275,792,335.00	203.16%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.82	5.27	-65.46%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

### 二、业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司工业机器人及智能制造系统业务收入较去年同期相比实现130%左右的增长;运动控制及交流伺服系统业务收入较去年同期相比实现50%左右的增长,同时公司加强了内外、外部资源整合,从设计、供应链管理、成本费用控制等方面进行了优化控制,取得了初步成效。

2017年度公司实现营业收入1,076,980,196.10元,较去年同期增长59.04%;营业利润81,842,785.57元,较去年同期增长156.86%;利润总额119,424,420.26元,较去年同期增长48.79%;归属于上市公司股东的净利润95,179,809.59元,较去年同期增长38.77%。

### 2.财务状况

报告期内总资产、股本均较去年同期实现较大增长及归属于上市公司股东的每股净资产较去年同期有所下降,主要系报告期内公司公积金转增股本及实施第二期股权激励计划

所致。

### 三、与本次业绩预计的差异说明

公司于2017年10月26日披露的《2017年第三季度报告全文》中对2017年度经营业绩的预计范围:归属于上市公司股东的净利润较上年同期增减变动幅度为10.00%~60.00%。公司本次业绩快报披露的经营业绩与本次业绩预计不存在差异。

### 四、备查文件

- 1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;
- 2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

南京埃斯顿自动化股份有限公司

董 事 会

2018年2月27日

## 南京埃斯顿自动化股份有限公司关于变更保荐代表人的公告

股票代码:002747

股票简称:埃斯顿

公告编号:2018-005号

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华林证券股份有限公司(以下简称“华林证券”)为南京埃斯顿自动化股份有限公司(以下简称“公司”)首次公开发行股票及2016年非公开发行股票的保荐机构,持续督导期截止至2017年12月31日,因公司募集资金尚未使用完毕,华林证券仍需继续履行相关持续督导职责。公司收到华林证券《关于更换持续督导保荐代表人的函》,因原保荐代表人魏勇先生离职,为保证公司持续督导工作的有序开展,华林证券现委派雷晨先生担任公司持续督导的保荐代表人,继续负责公司募集资金存放与使用的持续督导工作。

本次变更后,公司持续督导保荐代表人为杨彦君、雷晨。  
附:雷晨先生简历  
特此公告。

南京埃斯顿自动化股份有限公司

董 事 会

2018年2月27日

雷晨先生简历

雷晨先生:保荐代表人,现担任华林证券股份有限公司事业部执行总经理,具有多年投资银行从业经验,曾先后负责或参与了百隆东方(601339)、神力股份(603819)、菲林格尔(603226)、江苏神通(002438)、润和软件(300339)、杰赛智能(300486)等IPO、再融资及资产重组项目。

## 宜宾天原集团股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:002396

证券简称:天原集团

公告编号:2018-007

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度财务数据仅为初步核算数据,已经宜宾天原集团股份有限公司(以下简称“公司”)内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意风险。

### 一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,519,248.62	1,250,180.69	21.52%
营业利润	4,670.01	4,421.27	5.63%
利润总额	12,437.78	11,620.25	7.04%
归属于上市公司股东的净利润	10,402.76	5,513.83	88.67%
基本每股收益(元)	0.1549	0.0821	88.67%
加权平均净资产收益率	25.3%	1.37%	1.16%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,373,652.18	1,422,792.93	-3.45%
归属于上市公司股东的所有者权益	415,090.17	406,701.94	2.06%
股本	67,167.98	67,167.98	-
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.1799	6.0550	2.06%

### 二、经营业绩和财务状况情况说明

#### 1.经营情况说明

报告期内,实现营业收入151.92亿元,较上年同期增长21.52%,营业收入增长的主要原因:(1)公司水合肼、聚苯之烯等产品产量、销量均比上年同期增长;(2)公司转型升级

项目加快推进,为提前介入市场,公司加大对该类项目上下游关联业务的多品种贸易,业务量比去年同期增加。

实现归属于上市公司股东净利润1.04亿元,较去年同期上涨88.67%,利润变动的主要原因:公司产品价格上涨以及公司2017年收到林化厂拆迁补偿款等使利润增长。

### 2.财务状况说明

报告期内,公司经营稳健,财务状况良好,报告期末,公司总资产137.37亿元,较年初减少3.45%,报告期末,归属于上市公司股东的净资产为415.1亿元,较年初增长2.06%,归属于上市公司股东的每股净资产6.1799元,较上年同期增长2.06%。

### 三、与本次业绩预计的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与2017年度业绩预告中披露的业绩预计不存在差异。

### 四、备查文件

- 1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;
- 2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

特此公告。

宜宾天原集团股份有限公司

董 事 会

二〇一八年二月二十八日

## 深圳市同为数码科技股份有限公司2017年度业绩快报

证券代码:002835

证券简称:同为股份

公告编号:2018-099

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

### 一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	52,221.20	52,668.46	-0.85%
营业利润	1,029.12	6,741.47	-84.73%
利润总额	1,942.10	7,102.71	-72.65%
归属于上市公司股东的净利润	2,045.10	6,424.41	-68.17%
基本每股收益(元)	0.09	0.30	-70.00%
加权平均净资产收益率	3.16%	19.25%	-16.09%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	79,217.96	87,927.66	-9.91%
归属于上市公司股东的所有者权益	65,073.93	64,652.93	0.65%
股本	21,600.00	10,300.00	100.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.01	5.99	-49.75%

- 注:上述数据以合并报表数据填列。
- 二、经营业绩和财务状况情况说明
- 1、报告期的经营情况、财务情况及其他影响经营业绩的主要因素  
(1)报告期内,公司实现营业收入52,221.20万元,同比下降0.85%;实现归属于上市公司股东的净利润2,045.10万元,同比下降68.17%。主要系报告期内因公司产品主要是外销且以美元计价,相比2016年美元兑人民币汇率整体上升,2017年美元兑人民币汇率整体下降,导致公司2017年相对2016年产生较大汇兑损失;为保持公司产品竞争力及适应行业技术发展,公司继续加大研发投入,研发费用增加较多;公司销售产品结构比例发生变化,现有产品毛利率有所下降所致。